
Portál eDotace nabízí kraji spolupráci
12. 01. 2007 00:00

[id:4688|autor:Mgr. Markgrafová Eva|email:eva.markgrafova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 327|mobil:|aktualizace:]

O možnostech  spolupráce jednotlivých krajů s portálem e Dotace jednala mimo jiné Rada
Asociace krajů na svém dnešním zasedání v Brně. Vyplynulo to z vyjádření <?xml:namespace
prefix  =  st1  />hejtmana  Libereckého  kraje  Petra  Skokana,  který  se  tohoto  jednání  rovněž
zúčastnil.

„Společnost Raven Consulting a.s., která provozuje portál eDotace zaměřený na oblast finančních
podpor Evropské unie, nabízí jak asociaci tak jednotlivým krajům partnerství spočívající v zajištění
prostoru na našich www stránkách pro jejich aktuální informační servis o dostupných finančních
podporách EU.“  Technické řešení by mělo být podle hejtmana ušito na míru pro každý kraj.
„Tato nabídka se mi zdá poměrně zajímavá a určitě o ní budeme v Libereckém kraji dále jednat.
Připadá  mi  praktické,  aby  návštěvníci  našich  webových  stránek  nalezli  komplexní  a  denně
aktualizované informace o dostupných finančních podporách, doplněné o další informace, které jim
napomůžou k lepší orientaci v dotační problematice a připravenosti na aktuální dotační výzvy,“ míní
hejtman.  Dostatek  kvalitních  informací  je  potom  jedním  ze  základních  předpokladů,  aby
úspěšných žadatelů o evropské peníze bylo co nejvíce, což je zároveň také v zájmu  kraje.


